－ 1 －

平成23年７月14日

各 位

株 式 会 社 ケ イ ブ

 代 表 取 締 役 社 長         高 野 健 一

                        （コード番号：３７６０ ＪＡＳＤＡＱスタンダード）

問 合 せ 先  経 営 管 理 部 長  山 家  英 雄

( T E L  0 3 － 5 3 6 6 － 3 3 1 0 ）

（URL http://www.cave.co.jp/）

定款の一部変更に関するお知らせ

  当社は，本日開催の取締役会において、平成 23 年８月 26 日開催予定の第 17 回定時株主総会に、

「定款一部変更の件」を付議することを決議しましたのでお知らせします。定款の変更内容などは下記のとお

りです。

記

１．定款変更の目的

  当社では、近年海外向けコンテンツ提供が増加しており、海外ユーザー及び提携先が当社の事業内容を認知

しやすい社名に変更することで、より一層のブランド価値の向上を目的として、英文社名を変更するものです。

なお、上記変更につきましては、附則により平成 23 年９月１日から実施することとし、実施日経過後、

当該附則は定款より削除するものといたします。

２．変更の内容

（下線は変更部分を示します。）

現行定款 変更案

(商号)  (商号)

第１条 当会社は、株式会社ケイブと称し、英文で

は、CAVE CO.,LTD.と表示する。

第１条 当会社は、株式会社ケイブと称し、英文で

は、CAVE Interactive CO.,LTD.と表示す

る。

(新設) 附則

  第１条（商号）の変更は、平成23年９月１日から実

施する。なお、本附則は、第１条の変更の効力発生後

削除されるものとする。

以上

３．日程

  定款変更のための株主総会開催日     平成23年８月26日（予定）

  定款変更の効力発生日          平成23年９月１日（予定）

以 上